
VolaSoftControlPdf

XII CRONONIU
XIII Copa Catalana de curses verticals

FGC Mountain Series 6.0

Resultats oficials

Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.06

16/12/17  /  La Molina (SPA)  /  FEEC - LMCE El 17/12/17 a 10:19  /  Pàgina 1/6

Clt Dor. Cognoms i nom Sexe Any Categoria Club Federació Penalització Temps Diferència

  CAD/DONA  

1 222 SINFREU ALDUCIN Andrea Dona 2001 CAD/DONA SEC AND 33:06.44

2 223 TORRA GENDRAU Núria Dona 2001 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 41:12.34 8:05.90

3 220 COSTA DIEZ Maria Dona 2002 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 41:21.05 8:14.61

4 224 TORRA GENDRAU Ares Dona 2003 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 15.00 41:47.34 8:40.90

  JUN/DONA  

1 181 MASSAGUÉ PERIAGO Júlia Dona 1998 JUN/DONA UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 37:16.28

2 182 SELLOL BALLESTA Paula Dona 1999 JUN/DONA LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 45:11.42 7:55.14

3 183 PEREZ VIVAS Paula Dona 1999 JUN/DONA LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 52:46.08 15:29.80

  SEN/DONA  

1 111 DUSAUTOIR BERTRAND Sofia Dona 1972 SEN-M40/D ECOA AND 42:12.15

2 108 XANDRI SUETS Alba Dona 1978 SEN-M40/D UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 42:14.41 2.26

3 107 ILLA CAMOS Maria Dona 1996 SEN-PRO/D MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 44:44.87 2:32.72

4 101 SABATA FONT Claudia Dona 1995 SEN-PRO/D MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 47:02.17 4:50.02

5 110 RUSO TORTOSA Marta Dona 1995 SEN-PRO/D ASS.ESP. PALLARS (SE) FEDME 49:02.22 6:50.07

6 106 TREMPS PEREZ Claudia Dona 1996 SEN-PRO/D ASS.ESP. VIDABONA FEDME 49:05.35 6:53.20

7 109 PLANA CANALS Montse Dona 1996 SEN-PRO/D INDEPENDENT 50:42.43 8:30.28

8 105 GARRIGA FERRER Júlia Dona 1994 SEN/DONA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 53:28.30 11:16.15

9 104 RAMOS Monique Dona 1950 SEN-M50/D CAF CERDAGNE-PUIGMAL FRA 1h13:50.61 31:38.46

  SEN-PROMESA/DONA  

1 107 ILLA CAMOS Maria Dona 1996 SEN-PRO/D MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 44:44.87

2 101 SABATA FONT Claudia Dona 1995 SEN-PRO/D MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 47:02.17 2:17.30

3 110 RUSO TORTOSA Marta Dona 1995 SEN-PRO/D ASS.ESP. PALLARS (SE) FEDME 49:02.22 4:17.35

4 106 TREMPS PEREZ Claudia Dona 1996 SEN-PRO/D ASS.ESP. VIDABONA FEDME 49:05.35 4:20.48

5 109 PLANA CANALS Montse Dona 1996 SEN-PRO/D INDEPENDENT 50:42.43 5:57.56

  SEN-MASTER 40/DONA  

1 111 DUSAUTOIR BERTRAND Sofia Dona 1972 SEN-M40/D ECOA AND 42:12.15

2 108 XANDRI SUETS Alba Dona 1978 SEN-M40/D UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 42:14.41 2.26

  SEN-MASTER 50/DONA  

1 104 RAMOS Monique Dona 1950 SEN-M50/D CAF CERDAGNE-PUIGMAL FRA 1h13:50.61
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  INF/HOME  

1 237 GASCÓ I MAÑACH Berenguer Home 2005 INF/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 14:28.71

2 238 SANCHEZ CORTINA Marti Home 2005 INF/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 16:45.18 2:16.47

  CAD/HOME  

1 213 OLM ROUPERT Oriol Home 2003 CAD/HOME SEC AND 26:50.60

2 206 FERRER MARTINEZ Ot Home 2002 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 28:23.78 1:33.18

3 202 PÉREZ ANGLÈS Albert Home 2001 CAD/HOME CENT.EXC.XIRUCA FORADADA FEEC 28:45.01 1:54.41

4 203 COLL ESCODA Lluc Home 2002 CAD/HOME CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 29:27.90 2:37.30

5 201 PASTOR BALAGUER Pol Home 2002 CAD/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 30:10.57 3:19.97

6 209 PUIG FONT Roger Home 2001 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 30:46.47 3:55.87

7 216 PUJIULA COLOM Aniol Home 2003 CAD/HOME GRUP EXCTA.CULT.ALPI.- LLETIS FEDME 31:53.43 5:02.83

8 217 RADUA IVERN Marc Home 2002 CAD/HOME CLUB ESQUI LA POBLE DE SEGUR 32:00.63 5:10.03

9 215 CAROL ADROHER Pau Home 2003 CAD/HOME CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 32:05.35 5:14.75

10 207 ROSSELLO CARRERAS Jordi Home 2002 CAD/HOME AAEET FEDME 32:50.43 5:59.83

11 212 COMELLAS PAGES Tomeu Home 2003 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 33:18.35 6:27.75

12 208 ESCOBET BUSQUETS Eloi Home 2001 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 33:20.65 6:30.05

13 214 BAÑOS TOR Enric Home 2003 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 34:15.35 7:24.75

14 205 CABALLERIA GÓMEZ Ramon Home 2002 CAD/HOME GRUP EXCTA.CULT.ALPI.- LLETIS FEDME 35:29.06 8:38.46

15 210 FÍGULS CALVELA Roger Home 2002 CAD/HOME ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D’ÀNEU FEEC 35:38.54 8:47.94

16 239 MONTES Aniol Home 2003 CAD/HOME CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEDME 39:42.73 12:52.13

17 204 MÈRIDA ALBALADEJO Adrià Home 2002 CAD/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 42:57.28 16:06.68

18 211 CASES DE MATIAS Gerard Home 2003 CAD/HOME ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D’ÀNEU FEEC 44:29.56 17:38.96

  JUN/HOME  

1 152 COLL TURRÀ Pau Home 1998 JUN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 33:49.28

2 151 CASABELLA SIN Sergi Home 1998 JUN/HOME SEC AND 36:17.49 2:28.21

3 158 SERRA NECHES Carles Home 1998 JUN/HOME ECPCGR AND 36:27.60 2:38.32

4 165 FARRIOL VANCELLS Guillem Home 1999 JUN/HOME UNIÓ EXCTA.MATADEPERA FEEC 37:43.79 3:54.51

5 161 SOLDEVILA BISQUETS Arnau Home 1998 JUN/HOME SEC AND 37:44.76 3:55.48

6 153 CASES DE MATIAS Arnau Home 2000 JUN/HOME LA SPORTIVA SPAIN FEDME 38:45.99 4:56.71

7 162 GELONCH AZNAR Adria Home 1999 JUN/HOME CLUB EXCTA. PRIORAT FEDME 41:34.23 7:44.95

8 154 ARTIS CAPARROS Albert Home 1998 JUN/HOME UNIÓ EXCTA.CAT.CORNELLÀ FEDME 41:36.03 7:46.75

9 164 ESTEVA AGUSTI Genis Home 1999 JUN/HOME CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEDME 42:50.12 9:00.84

10 155 SIMÓ PONS Óscar Home 1999 JUN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 44:29.10 10:39.82

11 157 GUILLAUMES HUBACH Guillem Home 1998 JUN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC 44:42.19 10:52.91

12 160 MACIÀ CASANOVAS Narayan Home 1999 JUN/HOME UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 44:59.29 11:10.01

13 156 CAROL ADROHER Martí Home 2000 JUN/HOME CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 45:06.61 11:17.33

14 159 RAJA CASTILLO Bernat Home 2000 JUN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 45:11.00 11:21.72

15 163 SARRÀ FERRER Guillem Home 1998 JUN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 50:24.53 16:35.25

  SEN/HOME  

1 36 WILL Juillaguet Home 1996 SEN-PRO/H COURCHEVEL SPORT OUTDOOR FRA 32:13.88
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2 6 CARDONA COLL Nil Home 1990 SEN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 33:32.60 1:18.72

3 2 ALIS SANCHEZ Jordi Home 1994 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 34:08.89 1:55.01

4 1 REYNÉ MAGRET Joan Home 1994 SEN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 35:01.82 2:47.94

5 18 PRADES MONFORT David Home 1992 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 35:04.27 2:50.39

6 10 CALMET CALVERAS Ricard Home 1973 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 35:43.70 3:29.82

7 21 PRIETO READ Euan Home 1996 SEN-PRO/H SEC AND 35:44.44 3:30.56

8 32 DOMENECH GUIX Aleix Home 1995 SEN-PRO/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 36:12.60 3:58.72

9 24 FREIXA MARCELÓ Joan Home 1978 SEN-M40/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 36:24.63 4:10.75

10 3 LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 36:56.35 4:42.47

11 30 PORTILLO CORTADELLA Aribau Home 1997 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 37:10.93 4:57.05

12 23 GUIU CASOL Xavier Home 1980 SEN/HOME ASS.ESP.EKKE LLEIDA FEDME 37:14.27 5:00.39

13 22 VILAR RIBO Pau Home 1991 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 37:46.85 5:32.97

14 9 FONT TORRES Marc Home 1996 SEN-PRO/H SEC AND 38:02.05 5:48.17

15 29 MACIÀ LAGUNA Joan Home 1994 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 38:29.45 6:15.57

16 48 DUARRI GUILÀ Adrià Home 1997 SEN-PRO/H CENTRE EXCTA. SÚRIA FEDME 39:10.70 6:56.82

17 7 LOPEZ SAGREDO XICOTA Fernando Home 1993 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 39:20.92 7:07.04

18 17 CORTADELLAS VILLAGRA Lluis Home 1994 SEN/HOME AGRUP.EXCTA.GRANOLLERS FEDME 40:00.16 7:46.28

19 5 CARDONA TARRES Joan Home 1958 SEN-M50/H CENTRE EXCTA. BANYOLES FEDME 41:08.68 8:54.80

20 19 BOLET ARAGONES Jordi Home 1993 SEN/HOME ASS.ESP.EKKE LLEIDA FEEC 41:22.83 9:08.95

21 4 RIEROLA COLOMER Sergi Home 1992 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 41:59.70 9:45.82

22 37 CHRISTOPHER Mouisset Home 1990 SEN/HOME PYRÉNÉES CATALANES SKI ALP FRA 42:27.81 10:13.93

23 39 ALEXANDRON Renaud Home 1980 SEN/HOME INDEPENDENT FRA 42:41.31 10:27.43

24 41 SINFREU MAYA Josep Home 1964 SEN-M50/H SEC AND 43:09.33 10:55.45

25 40 MASCARILL PLADEVEYA Marc Home 1995 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:33.87 11:19.99

26 8 SABATA AMADO Ferran Home 1993 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:41.92 11:28.04

27 42 MARTÍN ARUMÍ Enric Home 1975 SEN-M40/H CENTRE EXCTA. TARADELL FEDME 43:45.22 11:31.34

28 31 CUCUREL RAVETLLATL Joan Home 1985 SEN/HOME GOOUT CEAC 44:00.43 11:46.55

29 46 GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 44:37.88 12:24.00

30 47 GRAELLS VILELLA Albert Home 1991 SEN/HOME CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEDME 44:43.07 12:29.19

31 13 BARRANCO PONS Marc Home 1985 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 44:46.22 12:32.34

32 27 CANUDAS GORGAS Ferran Home 1995 SEN-PRO/H CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) FEEC 44:50.81 12:36.93

33 45 VIVÓ RUIZ Dídac Home 1995 SEN-PRO/H BIKEGUARDIOLA 44:55.11 12:41.23

34 20 TORRENTS AVELLÀ Jordi Home 1995 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 45:29.66 13:15.78

35 38 PALAHI CALOPA Xavier Home 1997 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 45:39.40 13:25.52

36 35 PALAU FONT Jaume Home 1965 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 45:44.87 13:30.99

37 11 PÁRRAGA VITALI David Home 1972 SEN-M40/H LA MOLINA CLUB D’ESPORTS 45:54.73 13:40.85

38 43 REYES CAMPS Marc Home 1985 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 45:59.06 13:45.18

39 33 DELGADO CAÑADELL Víctor Home 1990 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEDME 47:06.95 14:53.07

40 28 SOLER SUCARRATS David Home 1985 SEN/HOME INDEPENDENT 47:50.50 15:36.62

41 44 LAMBEA GARCIA Javier Home 1966 SEN-M50/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 47:59.85 15:45.97

42 14 DEU ALMOR Marc Home 1996 SEN-PRO/H UNIÓ MUNT. ERAMPRUNYÀ FEEC 48:19.73 16:05.85

43 12 AVILA GONZÁLEZ Carlos Eduardo Home 1978 SEN-M40/H CLUB ALPÍ ARANÈS FEDME 48:20.73 16:06.85

44 26 BENAVENT RIU Jordi Home 1981 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 49:33.45 17:19.57

45 16 SOLER PONS David Home 1968 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 49:37.49 17:23.61

46 34 PUJOL TORRENTS Ignasi Home 1983 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 50:01.32 17:47.44

47 15 ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 1:00.00 57:25.35 25:11.47

  SEN-PROMESA/HOME  

1 36 WILL Juillaguet Home 1996 SEN-PRO/H COURCHEVEL SPORT OUTDOOR FRA 32:13.88

2 21 PRIETO READ Euan Home 1996 SEN-PRO/H SEC AND 35:44.44 3:30.56

3 32 DOMENECH GUIX Aleix Home 1995 SEN-PRO/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 36:12.60 3:58.72
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4 3 LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 36:56.35 4:42.47

5 30 PORTILLO CORTADELLA Aribau Home 1997 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 37:10.93 4:57.05

6 9 FONT TORRES Marc Home 1996 SEN-PRO/H SEC AND 38:02.05 5:48.17

7 48 DUARRI GUILÀ Adrià Home 1997 SEN-PRO/H CENTRE EXCTA. SÚRIA FEDME 39:10.70 6:56.82

8 40 MASCARILL PLADEVEYA Marc Home 1995 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:33.87 11:19.99

9 27 CANUDAS GORGAS Ferran Home 1995 SEN-PRO/H CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) FEEC 44:50.81 12:36.93

10 45 VIVÓ RUIZ Dídac Home 1995 SEN-PRO/H BIKEGUARDIOLA 44:55.11 12:41.23

11 20 TORRENTS AVELLÀ Jordi Home 1995 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 45:29.66 13:15.78

12 38 PALAHI CALOPA Xavier Home 1997 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 45:39.40 13:25.52

13 14 DEU ALMOR Marc Home 1996 SEN-PRO/H UNIÓ MUNT. ERAMPRUNYÀ FEEC 48:19.73 16:05.85

  SEN-MASTER 40/HOME  

1 10 CALMET CALVERAS Ricard Home 1973 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 35:43.70

2 24 FREIXA MARCELÓ Joan Home 1978 SEN-M40/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 36:24.63 40.93

3 42 MARTÍN ARUMÍ Enric Home 1975 SEN-M40/H CENTRE EXCTA. TARADELL FEDME 43:45.22 8:01.52

4 11 PÁRRAGA VITALI David Home 1972 SEN-M40/H LA MOLINA CLUB D’ESPORTS 45:54.73 10:11.03

5 12 AVILA GONZÁLEZ Carlos Eduardo Home 1978 SEN-M40/H CLUB ALPÍ ARANÈS FEDME 48:20.73 12:37.03

  SEN-MASTER 50/HOME  

1 5 CARDONA TARRES Joan Home 1958 SEN-M50/H CENTRE EXCTA. BANYOLES FEDME 41:08.68

2 41 SINFREU MAYA Josep Home 1964 SEN-M50/H SEC AND 43:09.33 2:00.65

3 46 GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 44:37.88 3:29.20

4 35 PALAU FONT Jaume Home 1965 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 45:44.87 4:36.19

5 44 LAMBEA GARCIA Javier Home 1966 SEN-M50/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 47:59.85 6:51.17

6 16 SOLER PONS David Home 1968 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 49:37.49 8:28.81

7 15 ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 1:00.00 57:25.35 16:16.67

  SCRATCH CAD-JUN/DONA  

1 222 SINFREU ALDUCIN Andrea Dona 2001 CAD/DONA SEC AND 33:06.44

2 181 MASSAGUÉ PERIAGO Júlia Dona 1998 JUN/DONA UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 37:16.28 4:09.84

3 223 TORRA GENDRAU Núria Dona 2001 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 41:12.34 8:05.90

4 220 COSTA DIEZ Maria Dona 2002 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 41:21.05 8:14.61

5 224 TORRA GENDRAU Ares Dona 2003 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 15.00 41:47.34 8:40.90

6 182 SELLOL BALLESTA Paula Dona 1999 JUN/DONA LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 45:11.42 12:04.98

7 183 PEREZ VIVAS Paula Dona 1999 JUN/DONA LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 52:46.08 19:39.64

  SCRATCH JUN-SEN/HOME  

1 36 WILL Juillaguet Home 1996 SEN-PRO/H COURCHEVEL SPORT OUTDOOR FRA 32:13.88

2 6 CARDONA COLL Nil Home 1990 SEN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 33:32.60 1:18.72

3 152 COLL TURRÀ Pau Home 1998 JUN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 33:49.28 1:35.40

4 2 ALIS SANCHEZ Jordi Home 1994 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 34:08.89 1:55.01

5 1 REYNÉ MAGRET Joan Home 1994 SEN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 35:01.82 2:47.94
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6 18 PRADES MONFORT David Home 1992 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 35:04.27 2:50.39

7 10 CALMET CALVERAS Ricard Home 1973 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 35:43.70 3:29.82

8 21 PRIETO READ Euan Home 1996 SEN-PRO/H SEC AND 35:44.44 3:30.56

9 32 DOMENECH GUIX Aleix Home 1995 SEN-PRO/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 36:12.60 3:58.72

10 151 CASABELLA SIN Sergi Home 1998 JUN/HOME SEC AND 36:17.49 4:03.61

11 24 FREIXA MARCELÓ Joan Home 1978 SEN-M40/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 36:24.63 4:10.75

12 158 SERRA NECHES Carles Home 1998 JUN/HOME ECPCGR AND 36:27.60 4:13.72

13 3 LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 36:56.35 4:42.47

14 30 PORTILLO CORTADELLA Aribau Home 1997 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 37:10.93 4:57.05

15 23 GUIU CASOL Xavier Home 1980 SEN/HOME ASS.ESP.EKKE LLEIDA FEDME 37:14.27 5:00.39

16 165 FARRIOL VANCELLS Guillem Home 1999 JUN/HOME UNIÓ EXCTA.MATADEPERA FEEC 37:43.79 5:29.91

17 161 SOLDEVILA BISQUETS Arnau Home 1998 JUN/HOME SEC AND 37:44.76 5:30.88

18 22 VILAR RIBO Pau Home 1991 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 37:46.85 5:32.97

19 9 FONT TORRES Marc Home 1996 SEN-PRO/H SEC AND 38:02.05 5:48.17

20 29 MACIÀ LAGUNA Joan Home 1994 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 38:29.45 6:15.57

21 153 CASES DE MATIAS Arnau Home 2000 JUN/HOME LA SPORTIVA SPAIN FEDME 38:45.99 6:32.11

22 48 DUARRI GUILÀ Adrià Home 1997 SEN-PRO/H CENTRE EXCTA. SÚRIA FEDME 39:10.70 6:56.82

23 7 LOPEZ SAGREDO XICOTA Fernando Home 1993 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 39:20.92 7:07.04

24 17 CORTADELLAS VILLAGRA Lluis Home 1994 SEN/HOME AGRUP.EXCTA.GRANOLLERS FEDME 40:00.16 7:46.28

25 5 CARDONA TARRES Joan Home 1958 SEN-M50/H CENTRE EXCTA. BANYOLES FEDME 41:08.68 8:54.80

26 19 BOLET ARAGONES Jordi Home 1993 SEN/HOME ASS.ESP.EKKE LLEIDA FEEC 41:22.83 9:08.95

27 162 GELONCH AZNAR Adria Home 1999 JUN/HOME CLUB EXCTA. PRIORAT FEDME 41:34.23 9:20.35

28 154 ARTIS CAPARROS Albert Home 1998 JUN/HOME UNIÓ EXCTA.CAT.CORNELLÀ FEDME 41:36.03 9:22.15

29 4 RIEROLA COLOMER Sergi Home 1992 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 41:59.70 9:45.82

30 37 CHRISTOPHER Mouisset Home 1990 SEN/HOME PYRÉNÉES CATALANES SKI ALP FRA 42:27.81 10:13.93

31 39 ALEXANDRON Renaud Home 1980 SEN/HOME INDEPENDENT FRA 42:41.31 10:27.43

32 164 ESTEVA AGUSTI Genis Home 1999 JUN/HOME CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEDME 42:50.12 10:36.24

33 41 SINFREU MAYA Josep Home 1964 SEN-M50/H SEC AND 43:09.33 10:55.45

34 40 MASCARILL PLADEVEYA Marc Home 1995 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:33.87 11:19.99

35 8 SABATA AMADO Ferran Home 1993 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:41.92 11:28.04

36 42 MARTÍN ARUMÍ Enric Home 1975 SEN-M40/H CENTRE EXCTA. TARADELL FEDME 43:45.22 11:31.34

37 31 CUCUREL RAVETLLATL Joan Home 1985 SEN/HOME GOOUT CEAC 44:00.43 11:46.55

38 155 SIMÓ PONS Óscar Home 1999 JUN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 44:29.10 12:15.22

39 46 GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 44:37.88 12:24.00

40 157 GUILLAUMES HUBACH Guillem Home 1998 JUN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC 44:42.19 12:28.31

41 47 GRAELLS VILELLA Albert Home 1991 SEN/HOME CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEDME 44:43.07 12:29.19

42 13 BARRANCO PONS Marc Home 1985 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 44:46.22 12:32.34

43 27 CANUDAS GORGAS Ferran Home 1995 SEN-PRO/H CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) FEEC 44:50.81 12:36.93

44 45 VIVÓ RUIZ Dídac Home 1995 SEN-PRO/H BIKEGUARDIOLA 44:55.11 12:41.23

45 160 MACIÀ CASANOVAS Narayan Home 1999 JUN/HOME UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 44:59.29 12:45.41

46 156 CAROL ADROHER Martí Home 2000 JUN/HOME CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 45:06.61 12:52.73

47 159 RAJA CASTILLO Bernat Home 2000 JUN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 45:11.00 12:57.12

48 20 TORRENTS AVELLÀ Jordi Home 1995 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 45:29.66 13:15.78

49 38 PALAHI CALOPA Xavier Home 1997 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 45:39.40 13:25.52

50 35 PALAU FONT Jaume Home 1965 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 45:44.87 13:30.99

51 11 PÁRRAGA VITALI David Home 1972 SEN-M40/H LA MOLINA CLUB D’ESPORTS 45:54.73 13:40.85

52 43 REYES CAMPS Marc Home 1985 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 45:59.06 13:45.18

53 33 DELGADO CAÑADELL Víctor Home 1990 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEDME 47:06.95 14:53.07

54 28 SOLER SUCARRATS David Home 1985 SEN/HOME INDEPENDENT 47:50.50 15:36.62

55 44 LAMBEA GARCIA Javier Home 1966 SEN-M50/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 47:59.85 15:45.97

56 14 DEU ALMOR Marc Home 1996 SEN-PRO/H UNIÓ MUNT. ERAMPRUNYÀ FEEC 48:19.73 16:05.85

57 12 AVILA GONZÁLEZ Carlos Eduardo Home 1978 SEN-M40/H CLUB ALPÍ ARANÈS FEDME 48:20.73 16:06.85

58 26 BENAVENT RIU Jordi Home 1981 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 49:33.45 17:19.57

59 16 SOLER PONS David Home 1968 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 49:37.49 17:23.61
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XII CRONONIU

XIII Copa Catalana de curses verticals

FGC Mountain Series 6.0

Resultats oficials

Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.06

16/12/17  /  La Molina (SPA)  /  FEEC - LMCE El 17/12/17 a 10:19  /  Pàgina 6/6

Clt Dor. Cognoms i nom Sexe Any Categoria Club Federació Penalització Temps Diferència

60 34 PUJOL TORRENTS Ignasi Home 1983 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 50:01.32 17:47.44

61 163 SARRÀ FERRER Guillem Home 1998 JUN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 50:24.53 18:10.65

62 15 ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 1:00.00 57:25.35 25:11.47

  No classificats  

Absents (1)

25 THIBAULT Leroy Home 1994 SEN/HOME MADEINPYRÉNÉES FRA

Abandons (3)

102 ESPINÓS RIGOL Cèlia Dona 1994 SEN/DONA GRUP EXCTA. MALGRATENC FEDME

103 VILA GALCERAN Júlia Dona 1989 SEN/DONA C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME

221 GRAS LLOYS Núria Dona 2002 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: No autoritzat a la sortida)

El cronometratge
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  CAD/DONA  

1 223 TORRA GENDRAU Núria Dona 2001 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 41:12.34

2 220 COSTA DIEZ Maria Dona 2002 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 41:21.05 8.71

3 224 TORRA GENDRAU Ares Dona 2003 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 15.00 41:47.34 35.00

  JUN/DONA  

1 181 MASSAGUÉ PERIAGO Júlia Dona 1998 JUN/DONA UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 37:16.28

2 182 SELLOL BALLESTA Paula Dona 1999 JUN/DONA LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 45:11.42 7:55.14

3 183 PEREZ VIVAS Paula Dona 1999 JUN/DONA LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 52:46.08 15:29.80

  SEN/DONA  

1 108 XANDRI SUETS Alba Dona 1978 SEN-M40/D UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 42:14.41

2 107 ILLA CAMOS Maria Dona 1996 SEN-PRO/D MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 44:44.87 2:30.46

3 101 SABATA FONT Claudia Dona 1995 SEN-PRO/D MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 47:02.17 4:47.76

4 110 RUSO TORTOSA Marta Dona 1995 SEN-PRO/D ASS.ESP. PALLARS (SE) FEDME 49:02.22 6:47.81

5 106 TREMPS PEREZ Claudia Dona 1996 SEN-PRO/D ASS.ESP. VIDABONA FEDME 49:05.35 6:50.94

6 105 GARRIGA FERRER Júlia Dona 1994 SEN/DONA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 53:28.30 11:13.89

  SEN-PROMESA/DONA  

1 107 ILLA CAMOS Maria Dona 1996 SEN-PRO/D MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 44:44.87

2 101 SABATA FONT Claudia Dona 1995 SEN-PRO/D MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 47:02.17 2:17.30

3 110 RUSO TORTOSA Marta Dona 1995 SEN-PRO/D ASS.ESP. PALLARS (SE) FEDME 49:02.22 4:17.35

4 106 TREMPS PEREZ Claudia Dona 1996 SEN-PRO/D ASS.ESP. VIDABONA FEDME 49:05.35 4:20.48

  SEN-MASTER 40/DONA  

1 108 XANDRI SUETS Alba Dona 1978 SEN-M40/D UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 42:14.41

  INF/HOME  

1 237 GASCÓ I MAÑACH Berenguer Home 2005 INF/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 14:28.71

2 238 SANCHEZ CORTINA Marti Home 2005 INF/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 16:45.18 2:16.47

  CAD/HOME  

1 206 FERRER MARTINEZ Ot Home 2002 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 28:23.78
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2 202 PÉREZ ANGLÈS Albert Home 2001 CAD/HOME CENT.EXC.XIRUCA FORADADA FEEC 28:45.01 21.23

3 203 COLL ESCODA Lluc Home 2002 CAD/HOME CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 29:27.90 1:04.12

4 201 PASTOR BALAGUER Pol Home 2002 CAD/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 30:10.57 1:46.79

5 209 PUIG FONT Roger Home 2001 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 30:46.47 2:22.69

6 216 PUJIULA COLOM Aniol Home 2003 CAD/HOME GRUP EXCTA.CULT.ALPI.- LLETIS FEDME 31:53.43 3:29.65

7 215 CAROL ADROHER Pau Home 2003 CAD/HOME CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 32:05.35 3:41.57

8 207 ROSSELLO CARRERAS Jordi Home 2002 CAD/HOME AAEET FEDME 32:50.43 4:26.65

9 212 COMELLAS PAGES Tomeu Home 2003 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 33:18.35 4:54.57

10 208 ESCOBET BUSQUETS Eloi Home 2001 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 33:20.65 4:56.87

11 214 BAÑOS TOR Enric Home 2003 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 34:15.35 5:51.57

12 205 CABALLERIA GÓMEZ Ramon Home 2002 CAD/HOME GRUP EXCTA.CULT.ALPI.- LLETIS FEDME 35:29.06 7:05.28

13 210 FÍGULS CALVELA Roger Home 2002 CAD/HOME ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D’ÀNEU FEEC 35:38.54 7:14.76

14 239 MONTES Aniol Home 2003 CAD/HOME CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEDME 39:42.73 11:18.95

15 204 MÈRIDA ALBALADEJO Adrià Home 2002 CAD/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 42:57.28 14:33.50

16 211 CASES DE MATIAS Gerard Home 2003 CAD/HOME ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D’ÀNEU FEEC 44:29.56 16:05.78

  JUN/HOME  

1 152 COLL TURRÀ Pau Home 1998 JUN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 33:49.28

2 165 FARRIOL VANCELLS Guillem Home 1999 JUN/HOME UNIÓ EXCTA.MATADEPERA FEEC 37:43.79 3:54.51

3 153 CASES DE MATIAS Arnau Home 2000 JUN/HOME LA SPORTIVA SPAIN FEDME 38:45.99 4:56.71

4 162 GELONCH AZNAR Adria Home 1999 JUN/HOME CLUB EXCTA. PRIORAT FEDME 41:34.23 7:44.95

5 154 ARTIS CAPARROS Albert Home 1998 JUN/HOME UNIÓ EXCTA.CAT.CORNELLÀ FEDME 41:36.03 7:46.75

6 164 ESTEVA AGUSTI Genis Home 1999 JUN/HOME CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEDME 42:50.12 9:00.84

7 155 SIMÓ PONS Óscar Home 1999 JUN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 44:29.10 10:39.82

8 157 GUILLAUMES HUBACH Guillem Home 1998 JUN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC 44:42.19 10:52.91

9 160 MACIÀ CASANOVAS Narayan Home 1999 JUN/HOME UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 44:59.29 11:10.01

10 156 CAROL ADROHER Martí Home 2000 JUN/HOME CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 45:06.61 11:17.33

11 159 RAJA CASTILLO Bernat Home 2000 JUN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 45:11.00 11:21.72

12 163 SARRÀ FERRER Guillem Home 1998 JUN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 50:24.53 16:35.25

  SEN/HOME  

1 6 CARDONA COLL Nil Home 1990 SEN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 33:32.60

2 2 ALIS SANCHEZ Jordi Home 1994 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 34:08.89 36.29

3 1 REYNÉ MAGRET Joan Home 1994 SEN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 35:01.82 1:29.22

4 18 PRADES MONFORT David Home 1992 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 35:04.27 1:31.67

5 10 CALMET CALVERAS Ricard Home 1973 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 35:43.70 2:11.10

6 32 DOMENECH GUIX Aleix Home 1995 SEN-PRO/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 36:12.60 2:40.00

7 24 FREIXA MARCELÓ Joan Home 1978 SEN-M40/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 36:24.63 2:52.03

8 3 LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 36:56.35 3:23.75

9 30 PORTILLO CORTADELLA Aribau Home 1997 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 37:10.93 3:38.33

10 23 GUIU CASOL Xavier Home 1980 SEN/HOME ASS.ESP.EKKE LLEIDA FEDME 37:14.27 3:41.67

11 22 VILAR RIBO Pau Home 1991 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 37:46.85 4:14.25

12 29 MACIÀ LAGUNA Joan Home 1994 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 38:29.45 4:56.85

13 48 DUARRI GUILÀ Adrià Home 1997 SEN-PRO/H CENTRE EXCTA. SÚRIA FEDME 39:10.70 5:38.10

14 7 LOPEZ SAGREDO XICOTA Fernando Home 1993 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 39:20.92 5:48.32

15 17 CORTADELLAS VILLAGRA Lluis Home 1994 SEN/HOME AGRUP.EXCTA.GRANOLLERS FEDME 40:00.16 6:27.56

16 5 CARDONA TARRES Joan Home 1958 SEN-M50/H CENTRE EXCTA. BANYOLES FEDME 41:08.68 7:36.08

17 19 BOLET ARAGONES Jordi Home 1993 SEN/HOME ASS.ESP.EKKE LLEIDA FEEC 41:22.83 7:50.23

18 4 RIEROLA COLOMER Sergi Home 1992 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 41:59.70 8:27.10
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19 40 MASCARILL PLADEVEYA Marc Home 1995 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:33.87 10:01.27

20 8 SABATA AMADO Ferran Home 1993 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:41.92 10:09.32

21 42 MARTÍN ARUMÍ Enric Home 1975 SEN-M40/H CENTRE EXCTA. TARADELL FEDME 43:45.22 10:12.62

22 46 GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 44:37.88 11:05.28

23 47 GRAELLS VILELLA Albert Home 1991 SEN/HOME CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEDME 44:43.07 11:10.47

24 13 BARRANCO PONS Marc Home 1985 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 44:46.22 11:13.62

25 27 CANUDAS GORGAS Ferran Home 1995 SEN-PRO/H CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) FEEC 44:50.81 11:18.21

26 20 TORRENTS AVELLÀ Jordi Home 1995 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 45:29.66 11:57.06

27 38 PALAHI CALOPA Xavier Home 1997 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 45:39.40 12:06.80

28 35 PALAU FONT Jaume Home 1965 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 45:44.87 12:12.27

29 43 REYES CAMPS Marc Home 1985 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 45:59.06 12:26.46

30 33 DELGADO CAÑADELL Víctor Home 1990 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEDME 47:06.95 13:34.35

31 44 LAMBEA GARCIA Javier Home 1966 SEN-M50/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 47:59.85 14:27.25

32 14 DEU ALMOR Marc Home 1996 SEN-PRO/H UNIÓ MUNT. ERAMPRUNYÀ FEEC 48:19.73 14:47.13

33 12 AVILA GONZÁLEZ Carlos Eduardo Home 1978 SEN-M40/H CLUB ALPÍ ARANÈS FEDME 48:20.73 14:48.13

34 26 BENAVENT RIU Jordi Home 1981 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 49:33.45 16:00.85

35 16 SOLER PONS David Home 1968 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 49:37.49 16:04.89

36 34 PUJOL TORRENTS Ignasi Home 1983 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 50:01.32 16:28.72

37 15 ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 1:00.00 57:25.35 23:52.75

  SEN-PROMESA/HOME  

1 32 DOMENECH GUIX Aleix Home 1995 SEN-PRO/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 36:12.60

2 3 LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 36:56.35 43.75

3 30 PORTILLO CORTADELLA Aribau Home 1997 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 37:10.93 58.33

4 48 DUARRI GUILÀ Adrià Home 1997 SEN-PRO/H CENTRE EXCTA. SÚRIA FEDME 39:10.70 2:58.10

5 40 MASCARILL PLADEVEYA Marc Home 1995 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:33.87 7:21.27

6 27 CANUDAS GORGAS Ferran Home 1995 SEN-PRO/H CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) FEEC 44:50.81 8:38.21

7 20 TORRENTS AVELLÀ Jordi Home 1995 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 45:29.66 9:17.06

8 38 PALAHI CALOPA Xavier Home 1997 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 45:39.40 9:26.80

9 14 DEU ALMOR Marc Home 1996 SEN-PRO/H UNIÓ MUNT. ERAMPRUNYÀ FEEC 48:19.73 12:07.13

  SEN-MASTER 40/HOME  

1 10 CALMET CALVERAS Ricard Home 1973 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 35:43.70

2 24 FREIXA MARCELÓ Joan Home 1978 SEN-M40/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 36:24.63 40.93

3 42 MARTÍN ARUMÍ Enric Home 1975 SEN-M40/H CENTRE EXCTA. TARADELL FEDME 43:45.22 8:01.52

4 12 AVILA GONZÁLEZ Carlos Eduardo Home 1978 SEN-M40/H CLUB ALPÍ ARANÈS FEDME 48:20.73 12:37.03

  SEN-MASTER 50/HOME  

1 5 CARDONA TARRES Joan Home 1958 SEN-M50/H CENTRE EXCTA. BANYOLES FEDME 41:08.68

2 46 GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 44:37.88 3:29.20

3 35 PALAU FONT Jaume Home 1965 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 45:44.87 4:36.19

4 44 LAMBEA GARCIA Javier Home 1966 SEN-M50/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 47:59.85 6:51.17

5 16 SOLER PONS David Home 1968 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 49:37.49 8:28.81

6 15 ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 1:00.00 57:25.35 16:16.67
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  SCRATCH CAD-JUN/DONA  

1 181 MASSAGUÉ PERIAGO Júlia Dona 1998 JUN/DONA UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 37:16.28

2 223 TORRA GENDRAU Núria Dona 2001 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 41:12.34 3:56.06

3 220 COSTA DIEZ Maria Dona 2002 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 41:21.05 4:04.77

4 224 TORRA GENDRAU Ares Dona 2003 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 15.00 41:47.34 4:31.06

5 182 SELLOL BALLESTA Paula Dona 1999 JUN/DONA LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 45:11.42 7:55.14

6 183 PEREZ VIVAS Paula Dona 1999 JUN/DONA LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 52:46.08 15:29.80

  SCRATCH JUN-SEN/HOME  

1 6 CARDONA COLL Nil Home 1990 SEN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 33:32.60

2 152 COLL TURRÀ Pau Home 1998 JUN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 33:49.28 16.68

3 2 ALIS SANCHEZ Jordi Home 1994 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 34:08.89 36.29

4 1 REYNÉ MAGRET Joan Home 1994 SEN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 35:01.82 1:29.22

5 18 PRADES MONFORT David Home 1992 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 35:04.27 1:31.67

6 10 CALMET CALVERAS Ricard Home 1973 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA.CAT.BAGÀ FEEC 35:43.70 2:11.10

7 32 DOMENECH GUIX Aleix Home 1995 SEN-PRO/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 36:12.60 2:40.00

8 24 FREIXA MARCELÓ Joan Home 1978 SEN-M40/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 36:24.63 2:52.03

9 3 LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 36:56.35 3:23.75

10 30 PORTILLO CORTADELLA Aribau Home 1997 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 37:10.93 3:38.33

11 23 GUIU CASOL Xavier Home 1980 SEN/HOME ASS.ESP.EKKE LLEIDA FEDME 37:14.27 3:41.67

12 165 FARRIOL VANCELLS Guillem Home 1999 JUN/HOME UNIÓ EXCTA.MATADEPERA FEEC 37:43.79 4:11.19

13 22 VILAR RIBO Pau Home 1991 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 37:46.85 4:14.25

14 29 MACIÀ LAGUNA Joan Home 1994 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 38:29.45 4:56.85

15 153 CASES DE MATIAS Arnau Home 2000 JUN/HOME LA SPORTIVA SPAIN FEDME 38:45.99 5:13.39

16 48 DUARRI GUILÀ Adrià Home 1997 SEN-PRO/H CENTRE EXCTA. SÚRIA FEDME 39:10.70 5:38.10

17 7 LOPEZ SAGREDO XICOTA Fernando Home 1993 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 39:20.92 5:48.32

18 17 CORTADELLAS VILLAGRA Lluis Home 1994 SEN/HOME AGRUP.EXCTA.GRANOLLERS FEDME 40:00.16 6:27.56

19 5 CARDONA TARRES Joan Home 1958 SEN-M50/H CENTRE EXCTA. BANYOLES FEDME 41:08.68 7:36.08

20 19 BOLET ARAGONES Jordi Home 1993 SEN/HOME ASS.ESP.EKKE LLEIDA FEEC 41:22.83 7:50.23

21 162 GELONCH AZNAR Adria Home 1999 JUN/HOME CLUB EXCTA. PRIORAT FEDME 41:34.23 8:01.63

22 154 ARTIS CAPARROS Albert Home 1998 JUN/HOME UNIÓ EXCTA.CAT.CORNELLÀ FEDME 41:36.03 8:03.43

23 4 RIEROLA COLOMER Sergi Home 1992 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 41:59.70 8:27.10

24 164 ESTEVA AGUSTI Genis Home 1999 JUN/HOME CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEDME 42:50.12 9:17.52

25 40 MASCARILL PLADEVEYA Marc Home 1995 SEN-PRO/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:33.87 10:01.27

26 8 SABATA AMADO Ferran Home 1993 SEN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 43:41.92 10:09.32

27 42 MARTÍN ARUMÍ Enric Home 1975 SEN-M40/H CENTRE EXCTA. TARADELL FEDME 43:45.22 10:12.62

28 155 SIMÓ PONS Óscar Home 1999 JUN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 44:29.10 10:56.50

29 46 GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 44:37.88 11:05.28

30 157 GUILLAUMES HUBACH Guillem Home 1998 JUN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC 44:42.19 11:09.59

31 47 GRAELLS VILELLA Albert Home 1991 SEN/HOME CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEDME 44:43.07 11:10.47

32 13 BARRANCO PONS Marc Home 1985 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 44:46.22 11:13.62

33 27 CANUDAS GORGAS Ferran Home 1995 SEN-PRO/H CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) FEEC 44:50.81 11:18.21

34 160 MACIÀ CASANOVAS Narayan Home 1999 JUN/HOME UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 44:59.29 11:26.69

35 156 CAROL ADROHER Martí Home 2000 JUN/HOME CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 45:06.61 11:34.01

36 159 RAJA CASTILLO Bernat Home 2000 JUN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 45:11.00 11:38.40

37 20 TORRENTS AVELLÀ Jordi Home 1995 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 45:29.66 11:57.06

38 38 PALAHI CALOPA Xavier Home 1997 SEN-PRO/H C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 45:39.40 12:06.80

39 35 PALAU FONT Jaume Home 1965 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 45:44.87 12:12.27

40 43 REYES CAMPS Marc Home 1985 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 45:59.06 12:26.46

41 33 DELGADO CAÑADELL Víctor Home 1990 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEDME 47:06.95 13:34.35
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XII CRONONIU

Resultats Campionat de Catalunya

Resultats oficials

Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.06

16/12/17  /  La Molina (SPA)  /  FEEC - LMCE El 17/12/17 a 10:17  /  Pàgina 5/5

Clt Dor. Cognoms i nom Sexe Any Categoria Club Federació Penalització Temps Diferència

42 44 LAMBEA GARCIA Javier Home 1966 SEN-M50/H CLUB D’ESP.MUNTANYA CER FEDME 47:59.85 14:27.25

43 14 DEU ALMOR Marc Home 1996 SEN-PRO/H UNIÓ MUNT. ERAMPRUNYÀ FEEC 48:19.73 14:47.13

44 12 AVILA GONZÁLEZ Carlos Eduardo Home 1978 SEN-M40/H CLUB ALPÍ ARANÈS FEDME 48:20.73 14:48.13

45 26 BENAVENT RIU Jordi Home 1981 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 49:33.45 16:00.85

46 16 SOLER PONS David Home 1968 SEN-M50/H MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC 49:37.49 16:04.89

47 34 PUJOL TORRENTS Ignasi Home 1983 SEN/HOME C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 50:01.32 16:28.72

48 163 SARRÀ FERRER Guillem Home 1998 JUN/HOME MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME 50:24.53 16:51.93

49 15 ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 1:00.00 57:25.35 23:52.75

  No classificats  

Abandons (3)

102 ESPINÓS RIGOL Cèlia Dona 1994 SEN/DONA GRUP EXCTA. MALGRATENC FEDME

103 VILA GALCERAN Júlia Dona 1989 SEN/DONA C.E.CERDANYA SKIMO TEAM FEDME

221 GRAS LLOYS Núria Dona 2002 CAD/DONA MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEDME

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: No autoritzat a la sortida)

El cronometratge
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